
 
IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE NOVIGRAD 

 I s p r a v a k  t e h n i č k e  g r e š k e  u  g r a f i č k o m  d i j e l u  O d l u k e  o  d o n o š e n j u  I z m j e n a  i  d o p u n a  
P r o s t o r n o g  p l a n a  u r e đ e n j a  O p ć i n e  N o v i g r a d  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Službeni Glasnik Općine Novigrad 

  Broj   9 
 
Datum:23.07.2024       Godina: 2024 
___________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________ 

S A D R Ž A J:…………………………………………………………. 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

 

 

I. ODLUKA O ISPRAVKU TEHNIČKE GREŠKE U GRAFIČKOM 

DIJELU ODLUKE O DONOŠENJU IZMJENA I DOPUNA 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE NOVIGRAD 

(Službeni glasnik Općine Novigrad 02/23, 03/24- pročišćeni 

tekst) 

 

 

 

 

 



 
IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE NOVIGRAD 

 I s p r a v a k  t e h n i č k e  g r e š k e  u  g r a f i č k o m  d i j e l u  O d l u k e  o  d o n o š e n j u  I z m j e n a  i  d o p u n a  
P r o s t o r n o g  p l a n a  u r e đ e n j a  O p ć i n e  N o v i g r a d  

 
 

 

 

Na temelju članka 109. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/13,65/17, 
114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) i članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik 
Zadarske županije 08/13) Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj 31. sjednici 
održanoj 23.07. 2024 godine donosi sljedeću 
 

ODLUKU 
o ispravku tehničke greške 

u grafičkom dijelu Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Novigrad (Službeni glasnik Općine Novigrad 02/23, 03/24 pročišćeni tekst) 

 
Članak 1.  

Odlukom se ispravlja greška u grafičkom dijelu Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Novigrad (Službeni glasnik Općine Novigrad 02/23, 03/24- pročišćeni 
tekst). 
 

Članak 2.  
Mijenja se kartografski prikaz 4.2.A GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA PRIDRAGA 
(Službeni glasnik Općine Novigrad 2/23, 03/24 pročišćeni tekst) novim kartografskim prikazom 
koji je sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 3.  

Ova Odluka prilaže se uz izvornik Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Novigrad (Službeni glasnik Općine Novigrad 02/23, 03/24 pročišćeni teks). 
 

Članak 4.  
(1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenom glasniku Općine Novigrad" 
(2) Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti kartografski prikaz 
4.2.A GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA PRIDGRAGA (Službeni glasnik Općine Novigrad 
2/23, 03/24 pročišćeni tekst). 
 

 
KLASA: 350-02/24-01/03 
URBROJ: 2198-8-01-24-2 
Novigrad : 23.07.2024. godine 
 
 
 
 
 
          OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

     Predsjednik 
    Antonio Sinovčić 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE NOVIGRAD 

 I s p r a v a k  t e h n i č k e  g r e š k e  u  g r a f i č k o m  d i j e l u  O d l u k e  o  d o n o š e n j u  I z m j e n a  i  d o p u n a  
P r o s t o r n o g  p l a n a  u r e đ e n j a  O p ć i n e  N o v i g r a d  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
II.GRAFIČKI DIO- KARTOGRAFSKI PRIKAZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE NOVIGRAD 

 I s p r a v a k  t e h n i č k e  g r e š k e  u  g r a f i č k o m  d i j e l u  O d l u k e  o  d o n o š e n j u  I z m j e n a  i  d o p u n a  
P r o s t o r n o g  p l a n a  u r e đ e n j a  O p ć i n e  N o v i g r a d  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III. OBRAZLOŽENJE ODLUKE 
o ispravku tehničke greške 

u grafičkom Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Novigrad (Službeni glasnik Općine 

Novigrad 02/23 i 03/24- pročišćeni tekst) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE NOVIGRAD 

 I s p r a v a k  t e h n i č k e  g r e š k e  u  g r a f i č k o m  d i j e l u  O d l u k e  o  d o n o š e n j u  I z m j e n a  i  d o p u n a  
P r o s t o r n o g  p l a n a  u r e đ e n j a  O p ć i n e  N o v i g r a d  

 
 

 

OBRAZLOŽENJE ODLUKE 
 
ISPRAVCI U GRAFIČKOM DIJELU PLANA  
Na dijelu čestice kč. br. 158/7 k.o. Pridraga nalaze se postojeće svlačionice nogometnog kluba, 
Izmjenama i dopunama Prostornog plana uređenja Općine Novigrad (Službeni glasnik Općine 
Novigrad 10/20) navedeno područje nalazilo se unutar Izdvojenog građevinskog područja izvan 
naselja Sportsko rekreacijske namjene -R 
 
Prilikom izrade Izmjena i dopuna PPUO Novigrad, kod precrtavanja kartografskih prikaza 
greškom je navedeno područje označeno kao građevinsko područje naselja dok se u naravi radi 
o objektu sportsko-rekreacijske namjene koji je prostorno i funkcionalno spojen s nogometnim 
igralištem, također je prostornim planom Zadarske županije područje označeno kao izdvojeno 
građevinsko područje izvan naselja sportsko rekreacijske namjene.  
 
Ovim ispravkom greška se ispravlja, te se navedeno područje na kartografskom prikazu 4.2.A 
GRAĐEVINSKA PODRUČJA NASELJA PRIDRAGA, označava kao Sportsko-rekreacijska 
namjena – R. 
 
 

 
https://geoportal.dgu.hr/ 

 

https://geoportal.dgu.hr/


 
IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE NOVIGRAD 

 I s p r a v a k  t e h n i č k e  g r e š k e  u  g r a f i č k o m  d i j e l u  O d l u k e  o  d o n o š e n j u  I z m j e n a  i  d o p u n a  
P r o s t o r n o g  p l a n a  u r e đ e n j a  O p ć i n e  N o v i g r a d  

 
 

 

 
 

  

Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Općine Novigrad 

(Službeni glasnik Općine Novigrad 10/20) 

Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Općine Novigrad 

(Službeni glasnik Općine Novigrad 2/23) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE NOVIGRAD 

 I s p r a v a k  t e h n i č k e  g r e š k e  u  g r a f i č k o m  d i j e l u  O d l u k e  o  d o n o š e n j u  I z m j e n a  i  d o p u n a  
P r o s t o r n o g  p l a n a  u r e đ e n j a  O p ć i n e  N o v i g r a d  

 
 

 

Prijedlog ispravka 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


